
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ФИГУРЫ
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

04 ноября 2023 г.

Группа фигур: до 13 лет (3) КС брг ст.н.

1-106 Прямая балетная нога 1,6 1 1

2–301 Барракуда 1,8 2 39

3–311 Кип 1,6 3 77

4-227d Сванита 1,9 4 115

6,9

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

1 ЛИСИНА Алеся 14 2 Удмуртская Республика-1

2 МЕНДИБАЕВА Самал 12 1юн Оренбургская область

3 НИКОЛАЕВА Василиса 13 2 Саратовская область-1

4 КУЛЬМЯЕВА Лана 13 1 Республика Татарстан-4

5 МАКОВА Замира 11 3 Республика Татарстан-5

6 ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 Саратовская область-1

7 НИКОНОВА Алиса 13 1юн Удмуртская Республика-3

8 ГИЛАЕВА Зарина 12 1 Республика Татарстан-1

9 КУСКОВА Арина 11 КМС Республика Татарстан-1

10 ЕФРЕМОВ Яромир 13 2 Республика Татарстан-4

11 ЛАРИОНОВА Дарина 13 3 Республика Татарстан-5

12 ХАМИТОВА Зарина 11 КМС Республика Татарстан-1

13 САТАЕВА Эвелина 13 2 Саратовская область-1

14 КНЯЗЬКИНА Дарья 14 1юн Самарская область-2

15 ПЛАНКИНА Карина 12 2 Саратовская область-1

16 ШИПУНОВА Ева 11 2 Республика Татарстан-5

17 ХУРАМШИНА Ралина 12 1 Республика Татарстан-3

18 ЗАКИРОВА Алия 12 1 Республика Татарстан-4

19 ГАЙНУЛЛИНА Эллина 12 2 Оренбургская область

20 БУРГАНОВА Аиша 11 КМС Республика Татарстан-1

21 БУШМАКИНА Варвара 12 1юн Удмуртская Республика-3

22 ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12 КМС Республика Татарстан-2

23 ГАЛКИНА Полина 11 2 Пензенская область

24 МОКРУШИНА Дарья 11 2 Удмуртская Республика-2

25 ГАРЕЕВА Александра 11 КМС Республика Татарстан-1

26 КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС Самарская область-1

27 ГИЗЗАТОВА Полина 11 КМС Республика Татарстан-1

28 САФРОНОВА Алия 13 2 Саратовская область-1

29 ОВЧИННИКОВА Есения 14 3 Самарская область-2

30 БАКУЛЕВА Карина 12 1 Удмуртская Республика-1

31 ИГОШИНА София 13 1юн Оренбургская область

32 БАРАХТЕНКО Василиса 12 2 Саратовская область-1

33 КОРОЛЁВА Виолетта 11 1 Оренбургская область

34 ИЮДИНА Анастасия 11 КМС Республика Татарстан-2

35 ЛИСОВА Алиса 13 1 Самарская область-1

36 КУЗЬМИНА Виктория 15 3 Самарская область-2

37 ЗЛОБИНА Евангелина 13 1 Самарская область-1

38 СТАНКОВИЧ Полина 16 1юн Самарская область-2

39 МИРЗАМУХАМЕДОВА Зарина 14 2 Республика Татарстан-4

40 СМОРКАЛОВА Валерия 11 2 Удмуртская Республика-2

41 ШОСТАК Элина 11 2 Пермский край-1

42 ЛАРИОНОВА Василина 14 3 Пермский край-2

43 СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС Республика Татарстан-2

44 КОНОВАЛОВА Анастасия 13 2 Нижегородская область
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45 ПЕЧКОВ Александр 11 КМС Республика Татарстан-2

46 ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС Республика Татарстан-2

47 ШЕВЕЛУХА Арина 12 2 Удмуртская Республика-1

48 МАНАШЕВА Самила 12 1юн Оренбургская область

49 ЕЛЕОНСКАЯ Александра 13 1юн Удмуртская Республика-3

50 ХАБИБУТДИНОВА Ясмина 11 КМС Республика Татарстан-2

51 КОПЫСОВА Рада 12 2 Удмуртская Республика-2

52 ПИРОГОВА Мария 15 1юн Оренбургская область

53 ХАЙРУЛЛИНА Мария 11 1 Самарская область-2

54 АРСЛАНОВА Аделия 11 КМС Республика Татарстан-2

55 ШОПИНА Полина 11 КМС Самарская область-1

56 КОЗЛОВА Юлия 14 2 Удмуртская Республика-1

57 ГОРБУНОВА Валерия 13 1юн Удмуртская Республика-3

58 ШАДИЕВА Илона 11 КМС Республика Татарстан-1

59 ХАКИМУЛЛИНА Ясмина 12 1 Республика Татарстан-3

60 БОГДАНОВА Маргарита 12 1юн Республика Татарстан-5

61 КРАСНОПЁРОВА Мария 11 2 Пермский край-1

62 НУРГАЛЕЕВА Ника 12 1 Республика Татарстан-4

63 ДИБАЕВА Эльза 11 3 Республика Татарстан-5

64 ЧУБАРЕНКО Анна 13 2 Республика Татарстан-3

65 ХАДИЕВА Диана 12 1 Республика Татарстан-4

66 АЛЕКИНА Виктория 11 КМС Республика Татарстан-1

67 ТОЩЕВИКОВА Екатерина 11 2 Удмуртская Республика-1

68 ИЛЬЯСОВА Алия 12 1 Республика Татарстан-3

69 ГАЛЕЕВА Арина 12 1 Самарская область-1

70 КОТКОВА Василиса 12 1 Республика Татарстан-3

71 САДРЕТДИНОВА Юлиана 14 2 Самарская область-2

72 ГУЛЯЕВА Анастасия 11 1 Оренбургская область

73 КУПКИНА Ева 12 3 Саратовская область-2

74 ЛАРИОНОВА Сафина 11 2 Республика Татарстан-5

75 ГЕЛОДЖИДИНОВА Софья 11 1 Нижегородская область

76 МОНАХОВА Арина 11 КМС Республика Татарстан-2

77 ХАСАНОВА Арина 13 1 Республика Татарстан-4

78 ЧУКАРЕВА Полина 11 2 Саратовская область-1

79 МУРТАЗИНА Диана 11 1 Удмуртская Республика-2

80 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 11 1 Самарская область-1

81 ФАТКУЛЛИНА Самира 12 1юн Республика Башкортостан

82 ЧАДОВА Злата 11 КМС Республика Татарстан-3

83 ЗВЕСКИНА Екатерина 12 2 Саратовская область-1

84 НАСИРОВА Элина 12 КМС Республика Татарстан-1

85 УКРАИНЦЕВА Дарья 13 1юн Удмуртская Республика-3

86 МИХАЙЛОВА Анастасия 12 2 Республика Татарстан-4

87 РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 КМС Республика Татарстан-2

88 ЧЕЧИНА Чечина 11 2 Удмуртская Республика-2

89 ОГУРЦОВА София 12 1 Республика Татарстан-2

90 КУЗНЕЦОВА Полина 14 1юн Самарская область-2

91 ФЕДУЛОВА Ксения 12 КМС Республика Татарстан-2

92 МИРОНОВА Милана 13 2 Нижегородская область

93 БОЛОТНИКОВА Дарья 12 КМС Республика Татарстан-2

94 ТЮЛЬКИНА Яна 11 1 Удмуртская Республика-1

95 ЛЮФИНГ Дарья 11 2 Саратовская область-2

96 ГАЙНИЕВА Айгуль 11 1 Удмуртская Республика-1

97 ИСМАГИЛОВА Эльвира 12 1 Республика Татарстан-4

98 КОРОБЕЙНИКОВА Василиса 11 2 Удмуртская Республика-2

99 МИРИНА Ева 11 2 Саратовская область-1

2 / 11
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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мальчики, девочки до 13 лет  
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ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

100 ЗАМАЛЕТДИНОВА Милана 13 1 Республика Татарстан-4

101 ГАРИПОВА Нелли 12 1юн Республика Татарстан-5

102 КРЕЧКО Ева 12 1 Республика Татарстан-3

103 САЗАНОВА Арина 11 1 Саратовская область-1

104 ГАЛИУЛИН Эмиль 12 2 Республика Татарстан-4

105 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 КМС Республика Татарстан-3

106 НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 1 Самарская область-1

107 БЕЛЯЕВА Влада 11 1 Нижегородская область

108 МИХЕЕВА Евгения 13 3 Нижегородская область

109 СТЕПАНОВА Варвара 11 2 Пермский край-1

110 ЛЕУШИНА София 11 1юн Республика Татарстан-5

111 ПЕТРИНЯК Маргарита 11 2 Оренбургская область

112 ИВАЩЕНКО Елена 12 1 Пермский край-1

113 ГАЛИМОВА Амина 11 2 Республика Татарстан-3

114 ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1 Самарская область-1

115 ФИЛИМОНОВА Виктория 11 КМС Республика Татарстан-1

116 ЗАДВОРНОВА Ксения 12 2 Оренбургская область

117 АБДРАХМАНОВА Сальма 13 1 Республика Татарстан-4

118 КАРАБУТ Елизавета 11 2 Удмуртская Республика-2

119 САФИУЛЛИНА Амира 11 1юн Республика Татарстан-5

120 КАСЬЯНОВА Айдина 12 2 Республика Татарстан-4

121 ЛЮОСЕВА Виктория 14 1юн Оренбургская область

122 МАРДАНОВА Айгуль 12 1 Удмуртская Республика-1

123 КАЮМОВА Ралина 13 1 Республика Татарстан-3

124 ПАНТЕЛЕЕВА Дарина 12 2 Самарская область-2

125 АШИХМИНА Ангелина 11 1 Удмуртская Республика-1

126 БАЕВА Кристина 12 2 Самарская область-2

127 СУГУРОВА Сабрина 11 2 Саратовская область-1

128 ЧУМАКОВА Полина 11 КМС Республика Татарстан-3

129 СТАРКОВА Василиса 12 2 Удмуртская Республика-2

130 ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 КМС Республика Татарстан-1

131 ШАРАФИЕВА Амина 12 КМС Республика Татарстан-2

132 ЛЮОСЕВА Анна 12 1 Оренбургская область

133 ИЛЮШКИНА Софья 13 3 Самарская область-2

134 ГАЛИУЛИН Даниэль 12 2 Республика Татарстан-3

135 ГИЛЬМУЛЛИНА Раяна 14 1юн Республика Татарстан-5

136 ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 КМС Республика Татарстан-2

137 СИГОВА Полина 13 2 Нижегородская область

138 АЛЕКСЕЕВА Варвара 12 2 Саратовская область-1

139 СОКОЛОВА Серафима 12 1 Республика Татарстан-1

140 КИРЕЕВА Елизавета 13 1юн Удмуртская Республика-3

141 ГОЛИШНИКОВА Анастасия 11 2 Саратовская область-2

142 ГЕРАСИМОВА Марина 12 1 Республика Татарстан-4

143 БАЛЯТИНСКИХ Маргарита 11 2 Пермский край-1

144 КОЛЕСОВА Алиса 13 1 Республика Татарстан-3

145 КУЗНЕЦОВА София 12 1 Самарская область-1

146 ГОЛИШНИКОВА Елизавета 11 2 Саратовская область-2

147 ГАРЕЕВА Александра 13 1юн Удмуртская Республика-3

148 РОГОВА Елизавета 11 2 Саратовская область-2

149 МИНИБАЕВ Амир 11 1 Республика Татарстан-2

150 ТОЛСТИХИНА Валерия 12 1 Республика Татарстан-3

151 СУНЦОВА Алиса 14 1юн Удмуртская Республика-3

152 КИРЮЩЕНКОВА Регина 12 2 Республика Татарстан-3
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 05 ноября 2023 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ГЕРАСИМОВА Марина 12 1 Республика Татарстан-4

2 РОГОВА Елизавета 11 2 Саратовская область-2

3 КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС Самарская область-1

4 АЛЕКИНА Виктория 11 КМС Республика Татарстан-1

5 ШОСТАК Элина 11 2 Пермский край-1

6 ШИПУНОВА Ева 11 2 Республика Татарстан-5

7 МИХЕЕВА Евгения 13 3 Нижегородская область

8 ГАЛИУЛИН Даниэль 12 2 Республика Татарстан-3

9 СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС Республика Татарстан-2

10 САЗАНОВА Арина 11 1 Саратовская область-1

11 ЛЮОСЕВА Анна 12 1 Оренбургская область

12 ПАНТЕЛЕЕВА Дарина 12 2 Самарская область-2

13 ГАРЕЕВА Александра 11 КМС Республика Татарстан-1

14 МИНИБАЕВ Амир 11 1 Республика Татарстан-2

15 МУРТАЗИНА Диана 11 1 Удмуртская Республика-2

16 ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 11 1 Самарская область-1

17 ФАТКУЛЛИНА Самира 12 1юн Республика Башкортостан

18 ПЕЧКОВ Александр 11 КМС Республика Татарстан-2

19 МИРОНОВА Милана 13 2 Нижегородская область

20 МАКОВА Замира 11 3 Республика Татарстан-5

21 СИГОВА Полина 13 2 Нижегородская область

22 ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 Саратовская область-1

23 КУПКИНА Ева 12 3 Саратовская область-2

24 ГАЙНУЛЛИНА Эллина 12 2 Оренбургская область

25 ИВАЩЕНКО Елена 12 1 Пермский край-1

26 БАКУЛЕВА Карина 12 1 Удмуртская Республика-1

27 КОНОВАЛОВА Анастасия 13 2 Нижегородская область

28 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 КМС Республика Татарстан-3

29 ОВЧИННИКОВА Есения 14 3 Самарская область-2

30 ГУЛЯЕВА Анастасия 11 1 Оренбургская область

31 ШОПИНА Полина 11 КМС Самарская область-1

32 ГАЛКИНА Полина 11 2 Пензенская область

33 ЗЛОБИНА Евангелина 13 1 Самарская область-1

34 ГАЛИУЛИН Эмиль 12 2 Республика Татарстан-4

35 РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 КМС Республика Татарстан-2

36 ЛАРИОНОВА Василина 14 3 Пермский край-2

37 ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС Республика Татарстан-2
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ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 06 ноября 2023 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Самарская область-1

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 1 R

ШОПИНА Полина 11 КМС

2 Пермский край-1

БАЛЯТИНСКИХ Маргарита 11 2 ШОСТАК Элина 11 2 R

СТЕПАНОВА Варвара 11 2

3 Самарская область-2

ОВЧИННИКОВА Есения 14 3 ПАНТЕЛЕЕВА Дарина 12 2 R

САДРЕТДИНОВА Юлиана 14 2

4 Удмуртская Республика-1

КОЗЛОВА Юлия 14 2 ШЕВЕЛУХА Арина 12 2 R

ЛИСИНА Алеся 14 2

5 Удмуртская Республика-2

КОРОБЕЙНИКОВА Василиса 11 2

МУРТАЗИНА Диана 11 1

6 Нижегородская область

БЕЛЯЕВА Влада 11 1 МИРОНОВА Милана 13 2 R

ГЕЛОДЖИДИНОВА Софья 11 1

7 Удмуртская Республика-1

ТОЩЕВИКОВА Екатерина 11 2 ГАЙНИЕВА Айгуль 11 1 R

ТЮЛЬКИНА Яна 11 1

8 Самарская область-1

ЗЛОБИНА Евангелина 13 1 ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1 R

ЛИСОВА Алиса 13 1

9 Саратовская область-1

ПИЛИПЕНКО Милана 11 1

САЗАНОВА Арина 11 1

10 Республика Татарстан-4

ЗАКИРОВА Алия 12 1 КУЛЬМЯЕВА Лана 13 1 R

ХАДИЕВА Диана 12 1

11 Саратовская область-2

ЛЮФИНГ Дарья 11 2

РОГОВА Елизавета 11 2

12 Оренбургская область

ГАЙНУЛЛИНА Эллина 12 2

ГУЛЯЕВА Анастасия 11 1

13 Республика Татарстан-1

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС

14 Саратовская область-2

ГОЛИШНИКОВА Анастасия 11 2

ГОЛИШНИКОВА Елизавета 11 2

15 Пермский край-1

ИВАЩЕНКО Елена 12 1

КРАСНОПЁРОВА Мария 11 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

16 Удмуртская Республика-1

АШИХМИНА Ангелина 11 1 МАРДАНОВА Айгуль 12 1 R

БАКУЛЕВА Карина 12 1

17 Республика Татарстан-2

ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12 КМС ФЕДУЛОВА Ксения 12 КМС R

ШАРАФИЕВА Амина 12 КМС

18 Оренбургская область

ЗАДВОРНОВА Ксения 12 2

ЛЮОСЕВА Анна 12 1

19 Республика Татарстан-5

ЛАРИОНОВА Дарина 13 3

ЛАРИОНОВА Сафина 11 3

20 Республика Татарстан-2

АРСЛАНОВА Аделия 11 КМС

СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС

21 Республика Татарстан-3

ЧУМАКОВА Полина 11 КМС

ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 КМС

22 Республика Татарстан-2

ИЮДИНА Анастасия 11 КМС

ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 06 ноября 2023 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-3

ГАЛИМОВА Амина 11 2 ЧАДОВА Злата 11 КМС

ГАЛИУЛИН Даниэль 12 2

2 Республика Татарстан-2

МИНИБАЕВ Амир 11 1 ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС R

ХАБИБУТДИНОВА Ясмина 11 КМС

3 Республика Татарстан-2

РАХМАТУЛЛИН Ильсур 11 КМС СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС R

ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 КМС

4 Республика Татарстан-2

МОНАХОВА Арина 11 КМС АРСЛАНОВА Аделия 11 КМС R

ПЕЧКОВ Александр 11 КМС

5 Республика Татарстан-4

ГАЛИУЛИН Эмиль 12 2

МИХАЙЛОВА Анастасия 12 2

6 Республика Татарстан-4

ЕФРЕМОВ Яромир 13 2 КАСЬЯНОВА Айдина 12 2 R

ЗАМАЛЕТДИНОВА Милана 13 1

7 / 11
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт_см

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
ГРУППА
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 06 ноября 2023 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Оренбургская область

ГАЙНУЛЛИНА Эллина 12 2 МЕНДИБАЕВА Самал 12 1юн

ГУЛЯЕВА Анастасия 11 1 ПЕТРИНЯК Маргарита 11 2

ЗАДВОРНОВА Ксения 12 2 ЛЮОСЕВА Виктория 14 1юн R

ИГОШИНА София 13 1юн МАНАШЕВА Самила 12 1юн R

КОРОЛЁВА Виолетта 11 1 ПИРОГОВА Мария 15 1юн R

ЛЮОСЕВА Анна 12 1

2 Республика Татарстан-3

ИЛЯСОВА Алия 12 1 ЧУМАКОВА Полина 11 КМС

КОТКОВА Василиса 12 1 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 КМС

КРЕЧКО Ева 12 1 КАЮМОВА Ралина 13 1 R

ТОЛСТИХИНА Валерия 12 1 КИРЮЩЕНКОВА Регина 12 2 R

ХАКИМУЛЛИНА Ясмина 12 1 КОЛЕСОВА Алиса 13 1 R

ХУРАМШИНА Ралина 12 1

3 Саратовская область-1

АЛЕКСЕЕВА Варвара 12 2 СУГУРОВА Сабрина 11 2

МИРИНА Ева 11 2 ЧУКАРЕВА Полина 11 2

НИКОЛАЕВА Василиса 13 2 БАРАХТЕНКО Василиса 12 2 R

ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 ЗВЕСКИНА Екатерина 12 2 R

ПЛАНКИНА Карина 12 2 САТАЕВА Эвелина 13 2 R

САЗАНОВА Арина 11 1 САФРОНОВА Алия 13 2 R

4 Республика Татарстан-5

ГАРИПОВА Нелли 12 1юн МАКОВА Замира 11 3

ГИЛЬМУЛЛИНА Раяна 14 1юн САФИУЛЛИНА Амира 11 1юн

ДИБАЕВА Эльза 11 3 БОГДАНОВА Маргарита 12 1юн R

ЛАРИОНОВА Дарина 13 3

ЛАРИОНОВА Сафина 11 2

ЛЕУШИНА София 11 1юн

5 Самарская область-1

ГАЛЕЕВА Арина 12 1 НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 1

ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 11 1 ШОПИНА Полина 11 КМС

ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1 ЛИСОВА Алиса 13 1 R

ЗЛОБИНА Евангелина 13 1

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС

КУЗНЕЦОВА София 12 1

6 Республика Татарстан-1

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС ФИЛИМОНОВА Виктория 11 КМС

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС ХАМИТОВА Зарина 11 КМС

ГИЗЗАТОВА Полина 11 КМС БУРГАНОВА Аиша 11 КМС R

ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 КМС ГИЛАЕВА Зарина 12 1 R

КУСКОВА Арина 11 КМС СОКОЛОВА Серафима 12 1 R

НАСИРОВА Элина 12 КМС ШАДИЕВА Илона 11 КМС R

7 Республика Татарстан-4

ГЕРАСИМОВА Марина 12 1 ХАДИЕВА Диана 12 1

ЗАКИРОВА Алия 12 1 ХАСАНОВА Арина 13 1

ЗАМАЛЕТДИНОВА Милана 13 1 АБДРАХМАНОВА Сальма 13 1 R

ИСМАГИЛОВА Эльвира 12 1 КАСЬЯНОВА Айдина 12 2 R

КУЛЬМЯЕВА Лана 13 1 МИРЗАМУХАМЕДОВА Зарина 14 2 R

НУРГАЛЕЕВА Ника 12 1 МИХАЙЛОВА Анастасия 12 2 R

8 / 11
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Республика Татарстан-2

АРСЛАНОВА Аделия 11 КМС ШАРАФИЕВА Амина 12 КМС

ИЮДИНА Анастасия 11 КМС ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 КМС

МОНАХОВА Арина 11 КМС БОЛОТНИКОВА Дарья 12 КМС R

СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС ОГУРЦОВА София 12 1 R

ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12 КМС ФЕДУЛОВА Ксения 12 КМС R

ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС ХАБИБУТДИНОВА Ясмина 11 КМС R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 05 ноября 2023 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Самарская область-2

БАЕВА Кристина 12 2 САДРЕТДИНОВА Юлиана 14 2

ИЛЮШКИНА Софья 13 3 ХАЙРУЛЛИНА Мария 11 1

КУЗНЕЦОВА Полина 14 1юн АФАНАСЬЕВА Анна 12 1 R

КУЗЬМИНА Виктория 15 3 АФАНАСЬЕВА Яна 12 1 R

ОВЧИННИКОВА Есения 14 3 КНЯЗЬКИНА Дарья 14 1юн R

ПАНТЕЛЕЕВА Дарина 12 2 СТАНКОВИЧ Полина 16 1юн R

2 Республика Татарстан-1

АЛЕКИНА Виктория 11 КМС СОКОЛОВА Серафима 12 1

ГАРЕЕВА Александра 11 КМС ФИЛИМОНОВА Виктория 11 КМС

ГИЗЗАТОВА Полина 11 КМС ХАМИТОВА Зарина 11 КМС

ЗАЙНУЛЛИНА Лейла 11 КМС ШАДИЕВА Илона 11 КМС

КУСКОВА Арина 11 КМС БУРГАНОВА Аиша 11 КМС R

НАСИРОВА Элина 12 КМС ГИЛАЕВА Зарина 12 1 R

3 Оренбургская область

ГАЙНУЛЛИНА Эллина 12 2 ЛЮОСЕВА Виктория 14 1юн

ГУЛЯЕВА Анастасия 11 1 МЕНДИБАЕВА Самал 12 1юн

ЗАДВОРНОВА Ксения 12 2 ПЕТРИНЯК Маргарита 11 2

ИГОШИНА София 13 1юн ПИРОГОВА Мария 15 1юн

КОРОЛЁВА Виолетта 11 1 МАНАШЕВА Самила 12 1юн R

ЛЮОСЕВА Анна 12 1

4 Самарская область-1

ГАЛЕЕВА Арина 12 1 ЛИСОВА Алиса 13 1

ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 11 1 НЕЧИПУРЕНКО Алиса 11 1

ЕФРЕМЕНКО Катерина 12 1 ШОПИНА Полина 11 КМС

ЗЛОБИНА Евангелина 13 1

КУЗНЕЦОВА Анастасия 11 КМС

КУЗНЕЦОВА София 12 1

5 Республика Татарстан-3

ИЛЬЯСОВА Алия 12 1 ХАКИМУЛЛИНА Ясмина 12 1

КАЮМОВА Ралина 13 1 ХУРАМШИНА Ралина 12 1

КОЛЕСОВА Алиса 13 1 ЧУМАКОВА Полина 11 КМС

КОТКОВА Василиса 12 1 ШАЙХУТДИНОВА Милана 11 КМС

КРЕЧКО Ева 12 1 БУРГАНОВА Амина 13 1 R

ТОЛСТИХИНА Валерия 12 1 КИРЮЩЕНКОВА Регина 12 2 R

6 Республика Татарстан-2

АРСЛАНОВА Аделия 11 КМС ХАБИБУТДИНОВА Ясмина 11 КМС

БОЛОТНИКОВА Дарья 12 КМС ЦВЕТАЕВА Анастасия 11 КМС

ИЮДИНА Анастасия 11 КМС ШАРАФИЕВА Амина 12 КМС

МОНАХОВА Арина 11 КМС ЯКУШЕВИЧ Мирослава 11 КМС

СПИРИДОНОВА Ксения 11 КМС ОГУРЦОВА София 12 1 R

ФРАНЦКЕВИЧ Златта 12 КМС ФЕДУЛОВА Ксения 12 КМС R

7 Удмуртская Республика-2

КАРАБУТ Елизавета 11 2 СТАРКОВА Василиса 12 2

КОПЫСОВА Рада 12 2 ЧЕЧИНА Чечина 11 2

КОРОБЕЙНИКОВА Василиса 11 2

МОКРУШИНА Дарья 11 2

МУРТАЗИНА Диана 11 1

СМОРКАЛОВА Валерия 11 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, стартовый лист



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет  

03-06 ноября 2023 г. Самара, Самарская область       

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Республика Татарстан-4

АБДРАХМАНОВА Сальма 13 1 КУЛЬМЯЕВА Лана 13 1

ГЕРАСИМОВА Марина 12 1 НУРГАЛЕЕВА Ника 12 1

ЗАКИРОВА Алия 12 1 ХАДИЕВА Диана 12 1

ЗАМАЛЕТДИНОВА Милана 13 1 ХАСАНОВА Арина 13 1

ИСМАГИЛОВА Эльвира 12 1 МИРЗАМУХАМЕДОВА Зарина 14 2 R

КАСЬЯНОВА Айдина 12 2 МИХАЙЛОВА Анастасия 12 2 R

9 Удмуртская Республика-1

АШИХМИНА Ангелина 11 1 ТОЩЕВИКОВА Екатерина 11 2

БАКУЛЕВА Карина 12 1 ТЮЛЬКИНА Яна 11 1

ГАЙНИЕВА Айгуль 11 1 ШЕВЕЛУХА Арина 12 2

КОЗЛОВА Юлия 14 2

ЛИСИНА Алеся 14 2

МАРДАНОВА Айгуль 12 1

10 Саратовская область-1

АЛЕКСЕЕВА Варвара 12 2 САТАЕВА Эвелина 13 2

БАРАХТЕНКО Василиса 12 2 САФРОНОВА Алия 13 2

ЗВЕСКИНА Екатерина 12 2 СУГУРОВА Сабрина 11 2

МИРИНА Ева 11 2 ЧУКАРЕВА Полина 11 2

НИКОЛАЕВА Василиса 13 2 ПИЛИПЕНКО Милана 11 1 R

ПЛАНКИНА Карина 12 2 САЗАНОВА Арина 11 1 R

11 Нижегородская область

ГРОМОВА Арина 13 3 МОСКАЛЬЧУК Милана 13 1юн

ГРУЗДЕВА Елизавета 13 1 ПЕСКОВА Варвара 13 3

КОНОВАЛОВА Анастасия 13 2 СИГОВА Полина 13 2

ЛИПИНА Виктория 13 3 ШЕЙКИНА Анна 14 1юн

МИРОНОВА Милана 13 2 ПОНИМАСКИНА Софья 14 1юн R

МИХЕЕВА Евгения 13 3 ШАВАРОВА Мария 15 1юн R

12 Удмуртская Республика-3

БУШМАКИНА Варвара 12 1юн СУНЦОВА Алиса 14 1юн

ГАРЕЕВА Александра 13 1юн УКРАИНЦЕВА Дарья 13 1юн

ГОРБУНОВА Валерия 13 1юн

ЕЛЕОНСКАЯ Александра 13 1юн

КИРЕЕВА Елизавета 13 1юн

НИКОНОВА Алиса 13 1юн
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, стартовый лист


